Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-7/10» ծածկագրով ԲՄ ընթացակարգի արդյունքում  2018թ-ի ապրիլի 12-ին կնքված N ԲՄԱՊՁԲ-7/10-3 ծածկագրով  պայմանագրում  2020թ-ի մարտի 17-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։  Համապատասխան ֆինանսական միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն։  
Նկատի ունենալով, որ հատկացվել է համապատասխան ֆինանսական միջոցներ` կնքվել է համաձայնագիր 2020թ. մասով ապրանքների ձեռք բերման  պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի                 8.13 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/մ
	Միավորի         գինը

(ՀՀ դրամ)
	Քանակը
	Ընդհանուր գումարը
	Ապրանքի մատակարարումը 

2020թ. ըստ ամիսների

	
	
	
	
	
	
	Մարտ
	Ապրիլ
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս

	1
	Մսաբուսական պահածոներ (Մսաբուսական պահածո ցորենաձավարով շիլա հավի մսով)
	կգ
	1 136
	46 852
	53 223 872
	10 000
	10 000
	10 000
	10 000
	6 852

	2
	Մսաբուսական պահածոներ (Մսաբուսական պահածո կանաչ ոլոռ մսով)
	կգ
	1 198
	46 852
	56 128 696
	10 000
	10 000
	10 000
	10 000
	6 852

	Ընդհանուր գումարը`       109 352 568 (մեկ հարյուր ինը միլիոն երեք հարյուր հիսուներկու հազար հինգ հարյուր վաթսունութ) ՀՀ դրամ


        Ծանոթություն` Մատակարարման վայրը` ք.Երևան, Սարմի 103 հասցեում:
Հավելված N 2

Վճարման ժամանակացույց
	Հ/հ
	Ապրանքի  ֆինանսավորման                  անվանատողի անվանումը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ

	
	
	CPV-ի կոդը
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Մսաբուսական պահածոներ (Մսաբուսական պահածո ցորենաձավարով շիլա հավի մսով)
	15131632/11
	11360000
	22720000
	34080000
	45440000
	53223872
	53223872
	53223872
	53223872
	53223872
	53223872

	2
	Մսաբուսական պահածոներ (Մսաբուսական պահածո կանաչ ոլոռ մսով)
	15131632/13
	11980000
	23960000
	35940000
	47920000
	56128696
	56128696
	56128696
	56128696
	56128696
	56128696


· Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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